
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 보건소 ~ 보건소

부서: 보건소
정책: 최상 보건의료서비스 운영
단위: 한방공공보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 7,370,193 4,523,675 2,846,518

국          2,227,785 147,161 2,080,624

기            519,922 438,890 81,032

분              5,751 6,771 △1,020

도            430,077 166,814 263,263

군          4,186,658 3,764,039 422,619

최상 보건의료서비스 운영 5,197,079 2,446,609 2,750,470

국          2,144,670 61,993 2,082,677

기            236,295 217,011 19,284

분              2,500 2,500 0

도            320,511 56,502 264,009

군          2,493,103 2,108,603 384,500

한방공공보건사업 127,022 116,143 10,879

국             68,379 61,993 6,386

도             24,025 22,445 1,580

군             34,618 31,705 2,913

한의약지역보건사업 4,295 4,634 △339

국              2,148 2,317 △169

도                644 695 △51

군              1,503 1,622 △119

307 민간이전 4,295 4,634 △339

국              2,148 2,317 △169

도                644 695 △51

군              1,503 1,622 △119

01 의료및구료비 4,295 4,634 △339

  1)한의약지역보건사업약품및용품구입
                4,295              4,634            △339      경정 4,295,000원

국              2,148 2,317 △169

도                644 695 △51

군              1,503 1,622 △119



부서: 보건소
정책: 최상 보건의료서비스 운영
단위: 한방공공보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

한의약건강증진HUB보건소사업 93,525 87,000 6,525

국             46,763 43,500 3,263

도             23,381 21,750 1,631

군             23,381 21,750 1,631

201 일반운영비 43,401 36,876 6,525

국             21,701 18,438 3,263

도             10,850 9,219 1,631

군             10,850 9,219 1,631

01 사무관리비 43,401 36,876 6,525

  1)한의약허브사업 프로그램운영위한 홍보물품구
    입                12,525              6,000            6,525      경정 12,525,000원

국              6,263 3,000 3,263

도              3,131 1,500 1,631

군              3,131 1,500 1,631

한의약사업 기능보강 29,202 24,509 4,693

국             19,468 16,176 3,292

군              9,734 8,333 1,401

405 자산취득비 29,202 24,509 4,693

국             19,468 16,176 3,292

군              9,734 8,333 1,401

01 자산및물품취득비 29,202 24,509 4,693

  1)한의약사업 기능보강(장비구입)
               29,202             24,509            4,693      경정 29,202,000원

국             19,468 16,176 3,292

군              9,734 8,333 1,401

농어촌의료서비스개선사업 2,520,818 0 2,520,818

국          2,076,291 0 2,076,291

도            259,537 0 259,537

군            184,990 0 184,990



부서: 보건소
정책: 최상 보건의료서비스 운영
단위: 농어촌의료서비스개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건지소 진료소신축 2,520,818 0 2,520,818

국          2,076,291 0 2,076,291

도            259,537 0 259,537

군            184,990 0 184,990

401 시설비및부대비 2,357,357 0 2,357,357

국          1,967,318 0 1,967,318

도            245,915 0 245,915

군            144,124 0 144,124

01 시설비 2,305,417 0 2,305,417

  1) 신안군보건소 이전신축사업
            1,740,953                  0        1,740,953      1,740,953,000원

국          1,547,513 0 1,547,513

도            193,440 0 193,440

  1)신안군보건소 이전신축사업(채무부담행위 1,5
    93,621,000원)                     0                  0                0

  1) 어의도보건진료소 이전신축사업
              282,232                  0          282,232

      0원

      282,232,000원

국            188,154 0 188,154

도             23,520 0 23,520

군             70,558 0 70,558

  1) 장도보건진료소 신설사업               282,232                  0          282,232  282,232,000원

국            188,154 0 188,154

도             23,520 0 23,520

군             70,558 0 70,558

02 감리비 41,691 0 41,691

  1) 신안군보건소 이전신축사업                33,115                  0           33,115  33,115,000원

국             29,435 0 29,435

도              3,680 0 3,680

  1) 어의도보건진료소 이전신축사업
                4,288                  0            4,288      4,288,000원



부서: 보건소
정책: 최상 보건의료서비스 운영
단위: 농어촌의료서비스개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              2,859 0 2,859

도                357 0 357

군              1,072 0 1,072

  1) 장도보건진료소 신설사업                 4,288                  0            4,288  4,288,000원

국              2,859 0 2,859

도                357 0 357

군              1,072 0 1,072

03 시설부대비 10,249 0 10,249

  1) 신안군보건소 이전신축사업                 6,793                  0            6,793  6,793,000원

국              6,040 0 6,040

도                753 0 753

  1) 어의도보건진료소 이전신축사업
                1,728                  0            1,728      1,728,000원

국              1,152 0 1,152

도                144 0 144

군                432 0 432

  1) 장도보건진료소 신설사업                 1,728                  0            1,728  1,728,000원

국              1,152 0 1,152

도                144 0 144

군                432 0 432

405 자산취득비 163,461 0 163,461

국            108,973 0 108,973

도             13,622 0 13,622

군             40,866 0 40,866

01 자산및물품취득비 163,461 0 163,461

  1) 보건소 의료장비 보강                75,000                  0           75,000  75,000,000원

국             50,000 0 50,000

도              6,250 0 6,250

군             18,750 0 18,750

  1) 흑산보건지소 의료장비 보강                 4,200                  0            4,200  4,200,000원



부서: 보건소
정책: 최상 보건의료서비스 운영
단위: 농어촌의료서비스개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              2,800 0 2,800

도                350 0 350

군              1,050 0 1,050

  1) 하의보건지소 의료장비 보강                21,380                  0           21,380  21,380,000원

국             14,253 0 14,253

도              1,782 0 1,782

군              5,345 0 5,345

  1) 팔금보건지소 의료장비 보강                25,580                  0           25,580  25,580,000원

국             17,053 0 17,053

도              2,132 0 2,132

군              6,395 0 6,395

  1) 암태보건지소 의료장비 보강                12,101                  0           12,101  12,101,000원

국              8,067 0 8,067

도              1,008 0 1,008

군              3,026 0 3,026

  1) 보건사업용 차량구입 2대(임자,하의)
               25,200                  0           25,200      25,200,000원

국             16,800 0 16,800

도              2,100 0 2,100

군              6,300 0 6,300

보건기관 관리운영 1,338,272 1,156,517 181,755

도             10,000 10,000 0

군          1,328,272 1,146,517 181,755

보건소 운영관리 401,015 146,015 255,000

401 시설비및부대비 323,900 68,900 255,000

01 시설비 323,900 68,900 255,000

  1) 보건지소 직원숙소 증축공사(6개소-증도,임
    자,자은,하의,안좌,암태)               130,000                  0          130,000

  1) 하의보건지소 전기내선 교체공사
                5,000                  0            5,000

      130,000,000원

      5,000,000원



부서: 보건소
정책: 최상 보건의료서비스 운영
단위: 보건기관 관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1) '08,'09 보건진료소 신축지구 부지매입비
              120,000                  0          120,000      120,000,000원

보건지소 진료소운영관리 937,257 1,010,502 △73,245

도             10,000 10,000 0

군            927,257 1,000,502 △73,245

101 인건비 77,382 155,627 △78,245

10 기간제근로자등보수 77,382 155,627 △78,245

  1)만성퇴행성질환자등록관리(보건지소)                 5,382             83,627         △78,245

    2)기본급                 5,382             51,200         △45,818

    2)가산금                     0              5,120          △5,120

    2)기말수당                     0             17,067         △17,067

    2)주유급휴가수당                     0              7,680          △7,680

    2)연차유급휴가수당                     0              2,560          △2,560

  경정 5,382,000원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

201 일반운영비 20,000 15,000 5,000

01 사무관리비 20,000 15,000 5,000

  1)보건진료원 직무교육수당                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

맞춤형 방문 건강관리 사업 394,723 388,417 6,306

기            133,151 129,673 3,478

도              2,236 2,236 0

군            259,336 256,508 2,828

방문보건인력교육 8,708 8,532 176

기              4,354 3,941 413

군              4,354 4,591 △237

201 일반운영비 8,308 8,132 176

기              4,154 3,741 413

군              4,154 4,391 △237



부서: 보건소
정책: 최상 보건의료서비스 운영
단위: 맞춤형 방문 건강관리 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 8,308 8,132 176

  1)방문보건전담인력교육                 4,398              4,222              176  경정 4,398,000원

기              2,199 1,786 413

군              2,199 2,436 △237

방문보건인력인건비 288,794 282,664 6,130

기            128,797 125,732 3,065

군            159,997 156,932 3,065

101 인건비 288,794 282,664 6,130

기            128,797 125,732 3,065

군            159,997 156,932 3,065

10 기간제근로자등보수 288,794 282,664 6,130

  1)방문보건사업 전담인력 인건비
              224,530            218,400            6,130      경정 224,530,000원

기            112,265 109,200 3,065

군            112,265 109,200 3,065

재가암환자 관리 사업 146,804 124,524 22,280

기             71,749 60,609 11,140

도             21,524 18,182 3,342

군             53,531 45,733 7,798

암치료비 지원 133,810 111,530 22,280

기             66,905 55,765 11,140

도             20,071 16,729 3,342

군             46,834 39,036 7,798

307 민간이전 133,810 111,530 22,280

기             66,905 55,765 11,140

도             20,071 16,729 3,342

군             46,834 39,036 7,798

01 의료및구료비 133,810 111,530 22,280



부서: 보건소
정책: 최상 보건의료서비스 운영
단위: 재가암환자 관리 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)암치료비지원               133,810            111,530           22,280  경정 133,810,000원

기             66,905 55,765 11,140

도             20,071 16,729 3,342

군             46,834 39,036 7,798

만성질환자 관리사업 64,678 55,346 9,332

기             27,953 23,287 4,666

군             36,725 32,059 4,666

심뇌혈관질환예방관리사업 64,678 55,346 9,332

기             27,953 23,287 4,666

군             36,725 32,059 4,666

201 일반운영비 15,724 14,224 1,500

기              5,162 4,412 750

군             10,562 9,812 750

01 사무관리비 15,724 14,224 1,500

  1)일반수용비                 1,500                  0            1,500

    2)지역조사업무추진                 1,500                  0            1,500  1,500,000원

기                750 0 750

군                750 0 750

307 민간이전 45,582 37,750 7,832

기             22,791 18,875 3,916

군             22,791 18,875 3,916

05 민간위탁금 45,582 37,750 7,832

  1)지역사회건강조사                45,582             37,750            7,832  경정 45,582,000원

기             22,791 18,875 3,916

군             22,791 18,875 3,916

순회진료 관리 46,933 47,833 △900

도              1,875 2,325 △450

군             45,058 45,508 △450



부서: 보건소
정책: 최상 보건의료서비스 운영
단위: 순회진료 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경로당및무의낙도순회진료 46,933 47,833 △900

도              1,875 2,325 △450

군             45,058 45,508 △450

201 일반운영비 5,990 6,890 △900

도              1,875 2,325 △450

군              4,115 4,565 △450

01 사무관리비 5,990 6,890 △900

  1)일반수용비                 5,990              6,890            △900

    2)경로당순회의료서비스                 3,750              4,650            △900  경정 3,750,000원

도              1,875 2,325 △450

군              1,875 2,325 △450

전염병예방 방역활동강화 507,002 500,262 6,740

국              1,220 1,220 0

기             34,946 34,946 0

도              6,870 6,870 0

군            463,966 457,226 6,740

전염병관리 289,658 282,918 6,740

국              1,220 1,220 0

기                580 580 0

도                 78 78 0

군            287,780 281,040 6,740

전염병예방사업 71,942 65,202 6,740

국              1,220 1,220 0

기                580 580 0

도                 78 78 0

군             70,064 63,324 6,740

402 민간자본이전 6,740 0 6,740

01 민간자본보조 6,740 0 6,740



부서: 보건소
정책: 전염병예방 방역활동강화
단위: 전염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1) 특수기생충(흡충류)검사수수료(건협)
                1,540                  0            1,540

  1) 한센병환자관리 이동검진비(한센협회)
                5,200                  0            5,200

      1,540,000원

      5,200,000원

의약품 관리강화 88,828 83,048 5,780

기             37,807 34,917 2,890

도             11,342 10,475 867

군             39,679 37,656 2,023

의약품 관리 88,828 83,048 5,780

기             37,807 34,917 2,890

도             11,342 10,475 867

군             39,679 37,656 2,023

의약품관리 88,828 83,048 5,780

기             37,807 34,917 2,890

도             11,342 10,475 867

군             39,679 37,656 2,023

301 일반보상금 80,114 74,334 5,780

기             37,807 34,917 2,890

도             11,342 10,475 867

군             30,965 28,942 2,023

01 사회보장적수혜금 80,114 74,334 5,780

  1)희귀난치성질환자 의료비지원
               75,614             69,834            5,780      경정 75,614,000원

기             37,807 34,917 2,890

도             11,342 10,475 867

군             26,465 24,442 2,023

주민건강증진 및 삶의 질 향상 783,237 689,504 93,733

국             81,895 83,948 △2,053

기            210,874 152,016 58,858



부서: 보건소
정책: 주민건강증진 및 삶의 질 향상
단위: 주민건강증진 프로그램추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

분              3,251 4,271 △1,020

도             91,354 92,967 △1,613

군            395,863 356,302 39,561

주민건강증진 프로그램추진 783,237 689,504 93,733

국             81,895 83,948 △2,053

기            210,874 152,016 58,858

분              3,251 4,271 △1,020

도             91,354 92,967 △1,613

군            395,863 356,302 39,561

주민건강생활실천사업 113,944 120,606 △6,662

기             25,901 20,551 5,350

도             15,000 20,000 △5,000

군             73,043 80,055 △7,012

101 인건비 839 19,500 △18,661

기                420 9,750 △9,330

군                419 9,750 △9,331

10 기간제근로자등보수 839 19,500 △18,661

  1)건강생활실천사업 인력채용                   839             19,500         △18,661

    2)기본급                   839             15,936         △15,097  경정 839,000원

기                420 7,968 △7,548

군                419 7,968 △7,549

    2)퇴직금및4대보험료                     0              3,564          △3,564  경정 0원

기                  0 1,782 △1,782

군                  0 1,782 △1,782

201 일반운영비 65,977 67,978 △2,001

기             14,691 7,011 7,680

도             11,968 16,968 △5,000

군             39,318 43,999 △4,681

01 사무관리비 65,977 67,978 △2,001



부서: 보건소
정책: 주민건강증진 및 삶의 질 향상
단위: 주민건강증진 프로그램추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)일반수용비                37,641             29,642            7,999

    2)지역특화행태개선사업재료구입
                6,720              3,360            3,360        경정 6,720,000원

기              3,360 0 3,360

군              3,360 3,360 0

    2)경로당운동챠트제작                 4,000              2,000            2,000  경정 4,000,000원

기              2,000 0 2,000

군              2,000 2,000 0

    2)보건교육기자재및교재구입
                4,000              2,000            2,000        경정 4,000,000원

기              2,000 0 2,000

군              2,000 2,000 0

    2)건강생활실천사업운영                14,661             14,022              639  경정 14,661,000원

기              7,331 7,011 320

군              7,330 7,011 319

  1)농어촌노인건강증진프로그램
               23,936             33,936         △10,000      경정 23,936,000원

도             11,968 16,968 △5,000

군             11,968 16,968 △5,000

207 연구개발비 4,000 0 4,000

기              2,000 0 2,000

군              2,000 0 2,000

01 연구용역비 4,000 0 4,000

  1)지역특화 건강행태개선사업참여자 전/후 비교
    분석                 4,000                  0            4,000      4,000,000원

기              2,000 0 2,000

군              2,000 0 2,000

307 민간이전 9,500 4,500 5,000

기              2,500 0 2,500

군              7,000 4,500 2,500



부서: 보건소
정책: 주민건강증진 및 삶의 질 향상
단위: 주민건강증진 프로그램추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 의료및구료비 9,500 4,500 5,000

  1) 농어촌 노인건강증진프로그램운영관리약품
    구입                 5,000                  0            5,000      5,000,000원

기              2,500 0 2,500

군              2,500 0 2,500

405 자산취득비 5,000 0 5,000

기              2,500 0 2,500

군              2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

  1) 건강증진프로그램운영 비만도측정기 구입
                5,000                  0            5,000      5,000,000원

기              2,500 0 2,500

군              2,500 0 2,500

모성과영유아관리사업 259,927 265,084 △5,157

국             77,619 79,672 △2,053

기              6,815 6,815 0

도             55,394 55,218 176

군            120,099 123,379 △3,280

201 일반운영비 17,780 17,454 326

국              1,347 1,184 163

기                168 168 0

군             16,265 16,102 163

01 사무관리비 17,780 17,454 326

  1)일반수용비                17,780             17,454              326

    2)보충영양사업홍보용품구입
                1,694              1,368              326        경정 1,694,000원

국                847 684 163

군                847 684 163

202 여비 4,472 4,872 △400



부서: 보건소
정책: 주민건강증진 및 삶의 질 향상
단위: 주민건강증진 프로그램추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              1,288 1,488 △200

군              3,184 3,384 △200

01 국내여비 4,472 4,872 △400

  1)보충영양관리사업담당자교육                     0                400            △400  경정 0원

국                  0 200 △200

군                  0 200 △200

307 민간이전 61,188 68,026 △6,838

국             21,469 24,888 △3,419

기              2,800 2,800 0

군             36,919 40,338 △3,419

01 의료및구료비 61,188 68,026 △6,838

  1)보충영양관리사업보충 식품비
               42,408             49,476          △7,068      경정 42,408,000원

국             21,204 24,738 △3,534

군             21,204 24,738 △3,534

  1)빈혈검사스틱                   530                300              230  경정 530,000원

국                265 150 115

군                265 150 115

402 민간자본이전 153,787 152,032 1,755

국             43,765 42,362 1,403

기              3,847 3,847 0

도             55,394 55,218 176

군             50,781 50,605 176

02 민간대행사업비 153,787 152,032 1,755

  1)산모신생아도우미지원                43,397             41,642            1,755  경정 43,397,000원

국             34,717 33,314 1,403

도              4,340 4,164 176

군              4,340 4,164 176

암검진사업 148,675 129,399 19,276



부서: 보건소
정책: 주민건강증진 및 삶의 질 향상
단위: 주민건강증진 프로그램추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              2,494 4,276 △1,782

기             67,558 56,115 11,443

분              3,251 4,271 △1,020

도             20,960 17,749 3,211

군             54,412 46,988 7,424

201 일반운영비 4,250 4,416 △166

국                200 333 △133

군              4,050 4,083 △33

01 사무관리비 4,250 4,416 △166

  1)일반수용비                 4,250              4,416            △166

    2)영유아건강진단(과목경정)                     0                166            △166  경정 0원

국                  0 133 △133

군                  0 33 △33

402 민간자본이전 142,620 123,178 19,442

국              2,294 3,943 △1,649

기             67,558 56,115 11,443

분              3,251 4,271 △1,020

도             20,960 17,749 3,211

군             48,557 41,100 7,457

02 민간대행사업비 142,620 123,178 19,442

  1)암검진사업비               135,116            112,230           22,886  경정 135,116,000원

기             67,558 56,115 11,443

도             20,267 16,834 3,433

군             47,291 39,281 8,010

  1)노인건강진단                 4,637              6,101          △1,464  경정 4,637,000원

분              3,251 4,271 △1,020

도                693 915 △222

군                693 915 △222

  1)영유아건강진단(과목경정)                     0              1,980          △1,980  경정 0원

국                  0 1,649 △1,649



부서: 보건소
정책: 주민건강증진 및 삶의 질 향상
단위: 주민건강증진 프로그램추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                  0 331 △331

보건소치과진료및구강보건사업 138,052 90,220 47,832

기             57,517 33,601 23,916

군             80,535 56,619 23,916

307 민간이전 19,934 19,592 342

기              3,337 3,166 171

군             16,597 16,426 171

01 의료및구료비 19,934 19,592 342

  1)치아홈메우기사업                 6,674              6,332              342  경정 6,674,000원

기              3,337 3,166 171

군              3,337 3,166 171

402 민간자본이전 108,360 60,870 47,490

기             54,180 30,435 23,745

군             54,180 30,435 23,745

02 민간대행사업비 108,360 60,870 47,490

  1)노인의치보철사업               106,260             58,770           47,490  경정 106,260,000원

기             53,130 29,385 23,745

군             53,130 29,385 23,745

보건소금연클리닉사업 80,333 84,195 △3,862

기             33,003 34,934 △1,931

군             47,330 49,261 △1,931

201 일반운영비 6,004 7,554 △1,550

기                877 1,652 △775

군              5,127 5,902 △775

01 사무관리비 6,004 7,554 △1,550

  1)일반수용비                 6,004              7,554          △1,550

    2)금연클리닉운영                 1,754              3,304          △1,550  경정 1,754,000원

기                877 1,652 △775



부서: 보건소
정책: 주민건강증진 및 삶의 질 향상
단위: 주민건강증진 프로그램추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                877 1,652 △775

202 여비 8,969 10,901 △1,932

기              2,066 3,032 △966

군              6,903 7,869 △966

01 국내여비 8,969 10,901 △1,932

  1)금연클리닉운영                 4,132              6,064          △1,932  경정 4,132,000원

기              2,066 3,032 △966

군              2,066 3,032 △966

301 일반보상금 6,360 6,740 △380

기                560 750 △190

군              5,800 5,990 △190

12 기타보상금 1,120 1,500 △380

  1)청소년금연포스터공모전시상
                1,120              1,500            △380      경정 1,120,000원

기                560 750 △190

군                560 750 △190

영유아건강진단 2,146 0 2,146

국              1,782 0 1,782

군                364 0 364

201 일반운영비 166 0 166

국                133 0 133

군                 33 0 33

01 사무관리비 166 0 166

  1) 영유아건강진단(과목경정)                   166                  0              166  166,000원

국                133 0 133

군                 33 0 33

402 민간자본이전 1,980 0 1,980

국              1,649 0 1,649



부서: 보건소
정책: 주민건강증진 및 삶의 질 향상
단위: 주민건강증진 프로그램추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                331 0 331

02 민간대행사업비 1,980 0 1,980

  1) 영유아건강진단(과목경정)                 1,980                  0            1,980  1,980,000원

국              1,649 0 1,649

군                331 0 331

구강보건실 설치사업 40,160 0 40,160

기             20,080 0 20,080

군             20,080 0 20,080

201 일반운영비 2,002 0 2,002

기              1,001 0 1,001

군              1,001 0 1,001

01 사무관리비 2,002 0 2,002

  1) 구강보건실 내부인테리어                 2,002                  0            2,002  2,002,000원

기              1,001 0 1,001

군              1,001 0 1,001

202 여비 758 0 758

기                379 0 379

군                379 0 379

01 국내여비 758 0 758

  1) 구강보건실 설치사업추진                   758                  0              758  758,000원

기                379 0 379

군                379 0 379

307 민간이전 4,000 0 4,000

기              2,000 0 2,000

군              2,000 0 2,000

01 의료및구료비 4,000 0 4,000

  1) 구강보건실 재료및약품구입                 4,000                  0            4,000  4,000,000원

기              2,000 0 2,000



부서: 보건소
정책: 주민건강증진 및 삶의 질 향상
단위: 주민건강증진 프로그램추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              2,000 0 2,000

401 시설비및부대비 12,000 0 12,000

기              6,000 0 6,000

군              6,000 0 6,000

01 시설비 12,000 0 12,000

  1) 구강보건실 설치공사(신규)                12,000                  0           12,000  12,000,000원

기              6,000 0 6,000

군              6,000 0 6,000

405 자산취득비 21,400 0 21,400

기             10,700 0 10,700

군             10,700 0 10,700

01 자산및물품취득비 21,400 0 21,400

  1) 구강보건실 유니트체어                13,000                  0           13,000  13,000,000원

기              6,500 0 6,500

군              6,500 0 6,500

  1) 구강보건실 멸균소독기                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

기              1,500 0 1,500

군              1,500 0 1,500

  1) 구강보건실 공기압축기                 3,200                  0            3,200  3,200,000원

기              1,600 0 1,600

군              1,600 0 1,600

  1) 구강보건실 광중합기                 1,300                  0            1,300  1,300,000원

기                650 0 650

군                650 0 650

  1) 구강보건실 스켈러                   900                  0              900  900,000원

기                450 0 450

군                450 0 450

행정운영경비(보건소) 794,047 804,252 △10,205

인력운영비 202,113 212,318 △10,205



부서: 보건소
정책: 행정운영경비(보건소)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비 202,113 212,318 △10,205

101 인건비 191,313 201,518 △10,205

10 기간제근로자등보수 814 11,019 △10,205

  1)기간제근로자등보수                   814             11,019         △10,205

    2)순회진료및방문내소환자관리인건비(보건소)                   814             11,019         △10,205

      3)기본급                   814              6,400          △5,586

      3)가산금                     0                640            △640

      3)기말수당                     0              2,134          △2,134

      3)시간외근무수당                     0                885            △885

      3)주유급휴가수당                     0                960            △960

  경정 813,860원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원


